
16/05/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.94 AG 765823 ARAUJO RODRIGUEZ, AARÓN ESP 4 C.S.C.R. Beade 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 894 894

 09.14 AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 26/04/2015 PONTEVEDRA 914 914

 09.15 AG 2016339 MARTINEZ GRAÑA, PABLO ESP 4 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 915 915

 09.15 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 915 915

 09.21 AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILAGARCIA 1017 1041

 09.23 AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 PONTEVEDRA 923 923

 09.27 AG 2016076 CARIDE FERNANDEZ, IVAN ESP 4 C.S.C.R. Beade 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 927 927

 09.34 AG 2014978 ROSALES DOMÍNGUEZ, MANUEL ESP 5 San Narciso 28/02/2015 VIGO 934 934

 09.38 AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 26/04/2015 CANGAS 933 933

 09.43 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 943 943

 09.44 AG 769209 BLANCO FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 944 944

 09.52 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILAGRACIA

 09.66 AG 767592 BARCIA CARVAJAL, MARTIN ESP 4 Viguesa de atletismo 28/02/2015 VIGO 931 931

 09.71 AG 767948 CASTRO MARTÍNEZ, DENÍS ESP 4 Atletismo Porrino 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 971 971

 09.71 AG 50957 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 971 971

 09.76 AG 2016516 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 San Miguel de Oia 26/04/2015 PONTEVEDRA 976 976

 10.06 AG 766436 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DIEGO ESP 4 Atletismo Porrino 26/04/2015 PONTEVEDRA 1006 1006 Rechazado

 10.10 AG 50967 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 1010 1010 Rechazado

 10.46 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 03/05/2015 CANGAS 1046 1046 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:27.10 AG 764167 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 Atletica Val Minor 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 12710 12710

 01:32.50 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 13250 13250

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Cto. Provincial Alevin - Cto. Provincial Tetrathlon Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 16/05/2015



 01:32.78 AG 765823 ARAUJO RODRIGUEZ, AARÓN ESP 4 C.S.C.R. Beade 26/04/2015 PONTEVEDRA 13278 13278

 01:33.09 AG 56358 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 26/04/2015 PONTEVEDRA 13309 13309

 01:35.67 AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 28/02/2015 VIGO 13567 13567

 01:36.03 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 13603 13603

 01:38.86 AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 26/04/2015 CANGAS 13685 13685

 01:39.06 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 13518 13518

 01:40.45 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 14045 14045

 01:42.37 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 14237 14237

 01:42.99 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 CANGAS 13906 13906

 01:43.08 AG 769209 BLANCO FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 4 Comesaña Sporting Club 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 13794 13794

 01:47.34 AG 767948 CASTRO MARTÍNEZ, DENÍS ESP 4 Atletismo Porrino 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 14734 14734

 01:59.52 AG 50944 GONZALEZ ALMEDA, JOSE MANUEL ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 15952 15952

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:10.39 AG 764238 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 31039 31039

 03:33.12 AG 2016076 CARIDE FERNANDEZ, IVAN ESP 4 C.S.C.R. Beade 26/04/2015 CANGAS 32868 32868

 03:38.59 AG 2016715 DOMÍNGUEZ NOGUEIRA, CARLOS ESP 4 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 33859 33859

 03:40.78 AG 768125 VICENTE PEREZ, BRUNO ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 34078 34078

 03:42.90 AG 768384 FARIÑA IGLESIAS, JUAN ESP 5 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 34290 34290

 03:50.10 AG 2015056 BUGALLO IGLESIAS, DIEGO ESP 4 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 35010 35010

 03:55.11 AG 768273 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 35511 35511

 03:56.20 AG 768386 LÓPEZ SANTIAGO, ROBERTO ESP 4 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 35620 35620

 03:57.96 GA 765492 COEJO GONZÁLEZ, JORGE ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 35796 35796

 03:58.74 AG 2014935 LOPEZ FERNANDEZ, YERAY ESP 4 C.S.C.R. Beade 28/02/2015 VIGO 35874 35874

 04:00.18 AG 2016608 PÉREZ REY, LUCAS ESP 5 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 40018 40018

 04:01.20 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 18/04/2015 VILAGARCIA 40107 40120

 04:03.27 AG 2016516 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 San Miguel de Oia 26/04/2015 PONTEVEDRA 40327 40327

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2.000m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 07:32.83 AG 769446 PRIETO PAZOS, SERGIO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 PONTEVEDRA 73283 73283

 07:45.80 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 26/04/2015 PONTEVEDRA 74580 74580

 08:05.82 AG 2014938 LOPEZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 4 C.S.C.R. Beade 28/02/2015 VIGO 80582 80582

 08:07.93 AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 PONTEVEDRA 80793 80793

 08:39.23 AG 769850 FERNANDEZ CASTRO, RODRIGO JESUS ESP 5 Viguesa de atletismo 28/02/2015 VIGO 83923 83923

AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,39 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 139 139

 1,27 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi 26/04/2015 PONTEVEDRA 127 127

 1,24 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 124 124

 1,20 AG 50934 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 18/04/2015 VILAGARCIA 120 120

 1,15 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 26/04/2015 PONTEVEDRA 115 115

 1,14 AG 50922 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 18/04/2015 VILAGARCIA 114 114

 1,12 AG 15678 SUÁREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 112 112

 1,12 AG 768384 FARIÑA IGLESIAS, JUAN ESP 5 San Narciso 28/02/2015 VIGO 112 112

 1,09 GA 765484 GARCÍA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 109 109

 1,06 AG 767592 BARCIA CARVAJAL, MARTIN ESP 4 Viguesa de atletismo 28/02/2015 VIGO 106 106

 1,05 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 105 105

 1,03 AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 103 103

 1,03 AG 2014938 LOPEZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 4 C.S.C.R. Beade 28/02/2015 VIGO 109 109

 1,00 AG 2016715 DOMÍNGUEZ NOGUEIRA, CARLOS ESP 4 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 100 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 4,09 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 CANGAS 409 409

 3,82 AG 50934 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 382 382

 3,75 AG 767591 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo 28/02/2015 VIGO 387 376

 3,59 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi 28/02/2015 VIGO 359 359

 3,55 AG 50957 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 18/04/2015 VILAGARCIA 355 355

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



 3,36 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 336 336

 3,34 AG 767095 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 18/04/2015 VILAGARCIA 334 334

 3,29 AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 329 329

 3,25 AG 55371 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 26/04/2015 PONTEVEDRA 325 325

 3,24 AG 56358 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 28/02/2015 VIGO 324 324

 3,23 AG 768273 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 18/04/2015 VILAGARCIA 323 323

 3,20 AG 767096 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 345 345

 3,18 AG 50922 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 18/04/2015 VILAGARCIA 318 318

 2,94 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 26/04/2015 PONTEVEDRA 294 294

 2,81 GA 765492 COEJO GONZÁLEZ, JORGE ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 317 317

 2,48 AG 2015331 LOPEZ ESCOBAR, MARTIN ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 248 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 37,48 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 3748 3748

 30,39 AG 767092 MENDUIÑA GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 At Vila de Cangas 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 3039 3039

 28,31 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 2831 2831

 26,47 AG 50968 MARTINEZ SILVA, YASIR ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 2647 2647

 25,83 AG 766958 FACENDA LÓPEZ, SERGIO ESP 5 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 2583 2583

 25,73 AG 767088 IGLESIAS VIDAL, TEO ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 2573 2573

 25,67 AG 2014947 TORRES OTERO, ADRIÁN ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 2567 2567

 25,31 AG 763979 CANDA FERREIRO, SAMUEL ESP 5 Atletismo Deza 26/04/2015 PONTEVEDRA 2531 2531

 24,92 AG 769806 RODRIGUEZ GRANJA, SANTIAGO ESP 5 Atletismo Deza 26/04/2015 PONTEVEDRA 2492 2492

 24,30 AG 50967 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 2430 2430

 23,54 AG 2016339 MARTINEZ GRAÑA, PABLO ESP 4 Atletismo Morrazo 18/04/2015 VILAGARCIA 2354 2354

 23,37 AG 763982 VÁZQUEZ PIÑEIRO, PABLO ESP 4 Atletismo Deza 26/04/2015 PONTEVEDRA 2337 2337

 23,12 AG 2014981 CURRA VIDAL, BREOGÁN ESP 4 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 2312 2312

 23,06 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 28/02/2015 VIGO 2306 2306

 20,97 AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 28/02/2015 VIGO 2097 2097

 20,92 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 18/04/2015 VILAGARCIA 2092 2092

 20,40 AG 55367 MARTINEZ CASTAÑEDA, OSCAR ESP 5 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 26/04/2015 PONTEVEDRA 2040 2040 Rechazado

Pelota (300g) MASC. AL_AM



 20,09 GA 765482 CARRERA DURÁN, MANUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 2009 2009 Rechazado

 19,97 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1997 1997 Rechazado

 19,76 AG 50919 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 1976 1976 Rechazado

 17,02 GA 765484 GARCÍA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 1702 1702 Rechazado

 14,37 AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1437 1437 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,39 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 1039 1039

 9,50 AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 18/04/2015 VILAGARCIA 950 950

 7,79 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 PONTEVEDRA 779 779

 7,56 AG 767092 MENDUIÑA GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 756 756

 7,27 AG 766958 FACENDA LÓPEZ, SERGIO ESP 5 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 727 727

 7,02 AG 766436 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DIEGO ESP 4 Atletismo Porrino 26/04/2015 PONTEVEDRA 702 702

 6,90 AG 50968 MARTINEZ SILVA, YASIR ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 690 690

 6,55 AG 50919 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 655 655

 6,25 AG 2014977 ÁLVAREZ GUIMERÁNS, MANUEL ESP 5 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 625 625

 6,18 AG 769203 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO PABLO ESP 5 Comesaña Sporting Club 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 618 618

 5,85 AG 2014947 TORRES OTERO, ADRIÁN ESP 5 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 585 585

 5,83 AG 55319 SERRANO RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 28/02/2015 VIGO 583 583

 5,80 AG 2014981 CURRA VIDAL, BREOGÁN ESP 4 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 580 580

 5,70 AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 570 570

 5,10 AG 50931 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 510 510

 4,80 GA 765482 CARRERA DURÁN, MANUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 28/02/2015 VIGO 473 473

4,28 AG 2015331 LOPEZ ESCOBAR, MARTIN ESP 5 AD Mazi 26/04/2015 CANGAS 560 560 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 0 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AD Mazi

 0 AG 769066 SANTOME LOPEZ, GAEL ESP 2 Atmo. Samertolameu

 0 AG 50927 RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS ESP 2 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Tetrathlon MASC. 2009_IM



 0 AG 50925 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR ESP 2 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

 0 AG 764037 RODRÍGUEZ ABAD, XOEL ESP 2 Comesaña Sporting Club

 0 AG 2015155 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 767080 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas

 0 AG 2016193 OTERO PAZOS, MANUEL ESP 3 San Narciso

 0 AG 2015511 OLMEDO CHUECA, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 56355 MINGOTES ALPERI, IVAN ESP 2 COLEXIO APOSTOL / VIGO

 0 AG 50923 MARTINEZ URIS, ALBERTO ESP 2 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

 0 AG 765509 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

 0 AG 2014045 LOPEZ REY, RODRIGO ESP 2 AD Mazi

 0 AG 768393 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ALEX ESP 2 San Narciso

 0 AG 766959 GARCÍA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso

 0 AG 2015154 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 128476 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO ESP 2 Atletismo Morrazo

 0 AG 50917 DIEGO OTERO, ALEX ESP 2 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

 0 AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas

 0 AG 768704 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo

 0 AG 2016714 CARRAGAL ESTÉVEZ, DIEGO ESP 2 San Narciso

 0 AG 768588 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 768590 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 769049 BAMIO COUSO, MIGUEL ESP 3 Atmo. Samertolameu

 0 AG 50939 ÁLVAREZ LOMBA, IAGO ESP 2 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 767591 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 767592 BARCIA CARVAJAL, MARTIN ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi

AG 769209 BLANCO FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 2015056 BUGALLO IGLESIAS, DIEGO ESP 4 San Narciso

4x60m MASC. AL_AM



AG 763979 CANDA FERREIRO, SAMUEL ESP 5 Atletismo Deza

GA 765492 COEJO GONZÁLEZ, JORGE ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 San Narciso

AG 2016715 DOMÍNGUEZ NOGUEIRA, CARLOS ESP 4 San Narciso

AG 50931 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 769850 FERNANDEZ CASTRO, RODRIGO JESUS ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 50919 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 50944 GONZALEZ ALMEDA, JOSE MANUEL ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2015331 LOPEZ ESCOBAR, MARTIN ESP 5 AD Mazi

AG 768386 LÓPEZ SANTIAGO, ROBERTO ESP 4 San Narciso

AG 50922 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 50968 MARTINEZ SILVA, YASIR ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 50946 MARTINEZ URIS, JORGE ESP 5 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 763993 MUÑOZ RIELO, UXIO ESP 4 Atletismo Deza

AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi

AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2016608 PÉREZ REY, LUCAS ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 769446 PRIETO PAZOS, SERGIO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 50967 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 769806 RODRIGUEZ GRANJA, SANTIAGO ESP 5 Atletismo Deza

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 2014947 TORRES OTERO, ADRIÁN ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 50957 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 764238 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 763982 VÁZQUEZ PIÑEIRO, PABLO ESP 4 Atletismo Deza



AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 768125 VICENTE PEREZ, BRUNO ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 50934 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11:37.38 AG 767095 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 110435 110435

 12:55.42 AG 767090 GALLEGO PAREDES, MIGUEL ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 125542 125542

 15:11.84 AG 15678 SUÁREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 151184 151184

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 09.05 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 26/04/2015 PONTEVEDRA 905 905

 09.35 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 935 935

 09.36 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 936 936

 09.52 AG 766419 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Porrino 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 935 935

 09.59 AG 56351 LAMAS QUIÑONES, CELIA ESP 5 COLEXIO APOSTOL / VIGO 26/04/2015 PONTEVEDRA 959 959

 09.66 AG 767222 SANDE OTERO, INGRID ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 966 966

 09.68 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 968 968

 09.74 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 974 974

 09.79 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 979 979

 09.82 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 982 982

 09.82 AG 2016604 VÁZQUEZ SANTAS, SABELA MARÍA ESP 4 Atletismo Tui 26/04/2015 PONTEVEDRA 982 982

 09.89 AG 2016485 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 San Miguel de Oia 26/04/2015 PONTEVEDRA 989 989

 09.91 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCÍA 1004 1004

 09.93 AG 55375 RIVEIRO SOBRIO, RAQUEL ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 28/02/2015 VIGO 990 990

 09.97 AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 997 997

 09.97 AG 2014530 VILAR DOMINGUEZ, NOELIA ESP 5 C.S.C.R. Beade 18/04/2015 VILAGARCIA 997 997

 10.00 AG 2016338 ESTEVEZ-LAISECA SANTOS, XULIA ESP 5 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1000 1000 Rechazado

 10.04 AG 2015246 FONTELA ARESES, ADRIANA ESP 5 San Miguel de Oia 26/04/2015 PONTEVEDRA 1004 1004 Rechazado

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 10.04 AG 2016426 MOREIRAS GONÇALVES, ARIADNA ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 26/04/2015 PONTEVEDRA 1004 1004 Rechazado

 10.05 AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1005 1005 Rechazado

 10.12 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 26/04/2015 PONTEVEDRA 1012 1012 Rechazado

 10.41 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 1021 1021 Rechazado

 10.71 AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 1028 1028 Rechazado

 11.61 AG 768967 OTERO LOPEZ, OLALLA ESP 5 AD Mazi 28/02/2015 VIGO 1138 1138 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:32.80 AG 766419 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Porrino 18/04/2015 VILAGARCIA 13184 13184

 01:36.01 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2015 PONTEVEDRA 13601 13601

 01:36.86 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 13686 13686

 01:38.41 AG 2016604 VÁZQUEZ SANTAS, SABELA MARÍA ESP 4 Atletismo Tui 26/04/2015 PONTEVEDRA 13841 13841

 01:39.52 AG 56351 LAMAS QUIÑONES, CELIA ESP 5 COLEXIO APOSTOL / VIGO 26/04/2015 PONTEVEDRA 13952 13952

 01:40.71 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 13797 13797

 01:41.31 AG 767222 SANDE OTERO, INGRID ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 21/03/2015 VILAGARCIA 14061 14061

 01:42.02 AG 55321 CAMIÑA CALVAR, CARMEN ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 26/04/2015 PONTEVEDRA 14202 14202

 01:43.04 AG 2014530 VILAR DOMINGUEZ, NOELIA ESP 5 C.S.C.R. Beade 18/04/2015 VILAGARCIA 14304 14304

 01:43.76 AG 764403 ALONSO MOREDA, LAURA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 13914 13914

 01:44.15 AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILAGARCIA 14911 14911

 01:44.49 AG 767210 RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 18/04/2015 VILAGARCIA 14324 14324

 01:45.44 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 26/04/2015 PONTEVEDRA 14544 14544

 01:50.62 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 14723 14723

 01:51.66 AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILAGARCIA 15166 15166

 01:57.04 AG 2015081 RODRIGUEZ ALFONSO, CLARA ESP 5 S.A. DO TREGA 26/04/2015 PONTEVEDRA 15704 15704

 02:04.14 AG 2016503 TRONCOSO PAREDES, LAURA ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 20414 20414 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:31.73 AG 766397 SANTOS VILLALÓN, CAROLINA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 33173 33173

 03:40.91 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 34091 34091

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



 03:43.10 AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 34310 34310

 03:48.08 AG 2016485 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 San Miguel de Oia 26/04/2015 PONTEVEDRA 34808 34808

 04:00.70 AG 2016504 LAGES GONZALEZ, ANDREA ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 40070 40070

 04:06.74 AG 766725 COSTAS PIÑEIRO, NATALIA ESP 5 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 40484 40674

 04:21.23 AG 765612 PEREZ RODRIGUEZ, SARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 28/02/2015 VIGO 41050 42123

 04:24.47 AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 42447 42447

 04:35.27 AG 766674 SÁNCHEZ CASAL, BELÉN ESP 5 San Narciso 28/02/2015 VIGO 42764 42764

AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 07:54.60 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 18/04/2015 VILAGARCIA 75460 75460

 08:29.75 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 82975 82975

AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,24 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 26/04/2015 PONTEVEDRA 125 125

 1,24 AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso 26/04/2015 PONTEVEDRA 124 124

 1,21 AG 764403 ALONSO MOREDA, LAURA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 121 121

 1,18 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 118 118

 1,17 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILAGARCIA

 1,11 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 18/04/2015 VILAGARCIA 111 111

 1,11 AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi 07/03/2015

SANTIAGO DE 

COMPOSTELA 111 111

 1,09 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 109 109

 1,08 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo 18/04/2015 VILAGARCIA 108 108

 1,06 AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 106 106

 1,05 AG 712345 GARCÍA RODRÍGUEZ, XANA ESP 5 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 110 110

 1,05 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 105 105

 1,05 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 105 105

 1,00 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 100 100

Altura FEM. AL_AF

2.000m FEM. AL_AF



 0,95 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra 28/02/2015 VIGO 105 105

 0,95 AG 766725 COSTAS PIÑEIRO, NATALIA ESP 5 Atletismo Morrazo 26/04/2015 PONTEVEDRA 95 95

 0,95 AG 768966 TOURIS CONDE, ELISA ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 100 100

 0,90 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra 28/02/2015 VIGO Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,75 AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Morrazo 28/02/2015 VIGO 375 375

 3,67 AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 383 383

 3,65 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 28/02/2015 VIGO 365 365

 3,40 AG 765653 COSTAS LAGO, AFRICA ESP 5 C.S.C.R. Beade 28/02/2015 VIGO 340 340

 3,34 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 28/02/2015 VIGO 342 334

 3,33 AG 2016502 CAMIÑA CALVAR, CARMEN ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 333 333

 3,26 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 326 326

 3,25 AG 767210 RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 18/04/2015 VILAGARCIA 340 340

 3,20 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 18/04/2015 VILAGARCIA 345 345

 3,11 AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 28/02/2015 VIGO 311 311

 3,08 AG 712345 GARCÍA RODRÍGUEZ, XANA ESP 5 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 308 308

 3,06 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 306 306

 3,03 AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 Viguesa de atletismo 26/04/2015 CANGAS 310 310

 3,03 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 336 311

 2,99 AG 766502 COSTA PARAMOS, MARA ESP 5 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 299 299

 2,93 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 293 293

 2,91 AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 311 291 Rechazado

 2,83 AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILAGARCIA 283 283 Rechazado

 2,83 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILLAGARCIA Rechazado

 2,79 AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 306 306 Rechazado

 2,69 AG 2016338 ESTEVEZ-LAISECA SANTOS, XULIA ESP 5 Atletismo Morrazo 26/04/2015 PONTEVEDRA 269 269 Rechazado

 2,62 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 286 286 Rechazado

 2,22 AG 2016503 TRONCOSO PAREDES, LAURA ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 222 222 Rechazado

 2,02 AG 768967 OTERO LOPEZ, OLALLA ESP 5 AD Mazi 28/02/2015 VIGO 205 202 Rechazado

Longitud FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,23 AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 623 623

 6,15 AG 2016426 MOREIRAS GONÇALVES, ARIADNA ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 26/04/2015 PONTEVEDRA 615 615

 6,14 AG 766376 ABREU CORTEGOSO, MARA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 614 614

 6,08 AG 766616 RIVERO SOBRINO, RAQUEL ESP 4 Atmo. Samertolameu 28/02/2015 VIGO 608 608

 5,96 AG 2016347 PAZO CENTRON, IMARA ESP 4 Atletismo Morrazo 26/04/2015 PONTEVEDRA 658 658

 5,61 AG 50956 RODRIGUEZ VERDE, MARTA ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 561 561

 5,50 AG 766661 CAEIRO PORTAS, NATALIA ESP 4 San Narciso 28/02/2015 VIGO 550 550

 5,38 AG 766662 CATALÁN RODRÍGEZ, RAQUEL ESP 5 San Narciso 28/02/2015 VIGO 538 538

 5,09 AG 767089 GONZALEZ FERVENZA, KATIA ESP 5 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 509 509

 4,92 AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 492 492

 4,92 AG 767213 BALOIRA HERRERA, NOA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA 18/04/2015 VILAGARCIA 492 492

 4,72 AG 769881 NOGUEIRA FERNANDEZ, NEREA ESP 5 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 472 472

 4,57 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 457 457

 4,55 AG 2014679 MARTINEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 4 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILAGARCIA 482 482

 4,55

AG 

UTC261104 TOME CAAMAÑO, UXIA ESP 4 SAN MIGUEL DE MARIN 18/04/2015 VILAGARCIA 455 455

 4,41 AG 2014979 MOLEDO BARCIA, DEISY ESP 4 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 441 441

 4,30 AG 2014950 COUSO ORGE, LORENA ESP 4 S.G. Pontevedra 28/02/2015 VIGO 433 433 Rechazado

 4,04 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 404 404 Rechazado

 4,02 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 415 415 Rechazado

 3,75 AG 2014954 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, VICTORIA ANDREA ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 375 375 Rechazado

AG 2014958 SEOANE GARCÍA, ZOE ESP 4 S.G. Pontevedra 428 428 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 20,95 AG 769879 FRAGA SOBREIRA, ANGELA ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 2095 2095

 19,20 AG 764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI ESP 4 Atletismo Morrazo 18/04/2015 VILAGARCIA 1920 1920

 18,72 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 1872 1872

 17,56 AG 766662 CATALÁN RODRÍGEZ, RAQUEL ESP 5 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1756 1756

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



 17,23 AG 766397 SANTOS VILLALÓN, CAROLINA ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 1723 1723

 16,80 AG 50956 RODRIGUEZ VERDE, MARTA ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 28/02/2015 VIGO 1680 1680

 16,53 AG 55365 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 26/04/2015 PONTEVEDRA 1653 1653

 16,49 AG 2014958 SEOANE GARCÍA, ZOE ESP 4 S.G. Pontevedra 28/02/2015 VIGO

 16,32 AG 2014678 NAVEIRO SEQUEIROS, ALBA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 1632 1632

 16,18 AG 765755 SOTELO SOLLA, CLAUDIA ESP 5 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 1618 1618

 15,86 AG 766667 LAGO SANTIAGO, MARÍA ESP 4 San Narciso 18/04/2015 VILAGARCIA 1586 1586

 15,44 AG 2016347 PAZO CENTRON, IMARA ESP 4 Atletismo Morrazo 26/04/2015 PONTEVEDRA 1544 1544

 15,19 AG 2015081 RODRIGUEZ ALFONSO, CLARA ESP 5 S.A. DO TREGA 26/04/2015 CANGAS

 14,54 AG 55381 CORES ANTEPAZO, UXIA ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 28/02/2015 VIGO 1454 1454

 14,23 AG 766376 ABREU CORTEGOSO, MARA ESP 5 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 1423 1423

 12,76 AG 2014954 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, VICTORIA ANDREA ESP 5 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILAGARCIA 1276 1276

 11,95 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1195 1195 Rechazado

 11,71 AG 768966 TOURIS CONDE, ELISA ESP 5 AD Mazi 18/04/2015 VILAGARCIA 1171 1171 Rechazado

 11,27 AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 1127 1127 Rechazado

 10,70 AG 2014679 MARTINEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 4 Viguesa de atletismo 26/04/2015 PONTEVEDRA 1070 1070 Rechazado

 9,18 AG 2014950 COUSO ORGE, LORENA ESP 4 S.G. Pontevedra 26/04/2015 CANGAS 918 918 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 764403 ALONSO MOREDA, LAURA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi

AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 55321 CAMIÑA CALVAR, CARMEN ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA

AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi

AG 55307 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 766725 COSTAS PIÑEIRO, NATALIA ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

4x60m FEM. AL_AF



AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 2016338 ESTEVEZ-LAISECA SANTOS, XULIA ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI ESP 4 Atletismo Morrazo

AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 769879 FRAGA SOBREIRA, ANGELA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 766663 GARCÍA AREA, IRENE ESP 5 San Narciso

AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso

AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2016412 MONTENEGRO GONZALEZ, NEVE ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 769881 NOGUEIRA FERNANDEZ, NEREA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 768967 OTERO LOPEZ, OLALLA ESP 5 AD Mazi

AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi

AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi

AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 55375 RIVEIRO SOBRIO, RAQUEL ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA

AG 767210 RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo

AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 766674 SÁNCHEZ CASAL, BELÉN ESP 5 San Narciso

AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi

AG 767222 SANDE OTERO, INGRID ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas

AG 766397 SANTOS VILLALÓN, CAROLINA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768966 TOURIS CONDE, ELISA ESP 5 AD Mazi



AG 55354 TRONCOSO PAREDES, LAURA ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA

AG 768390 VILAS GONZÁLEZ, CLAUDIA ESP 4 San Narciso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 0 AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 769070 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 Atmo. Samertolameu

 0 GA 765245 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas

 0 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso

 0 AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 CLUB ATLETISMO ESTRADA

 0 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA

 0 AG 767220 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 CLUB ATLETISMO ESTRADA

 0 AG 764640 PAZ POUSA, TANIA ESP 3 Comesaña Sporting Club

 0 AG 764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ESP 2 Atmo. Samertolameu

 0 AG 768392 NOVEGIL DOMÍNGUEZ, ANTÍA Mª ESP 2 San Narciso

 0 AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi

 0 AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 768198 JUEGUEN RAMOS, LUCIA ESP 2 AD Mazi

 0 GA 765351 GUISANDE NIETO, MARIA ESP 2 C.S.C.R. Beade

 0 AG 2015150 GONZALEZ PIÑEIRO, MARTA ESP 3 Atletismo Morrazo

 0 GA 765242 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas

 0 AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi

 0 GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 C.S.C.R. Beade

 0 AG 768304 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At Vila de Cangas

 0 AG 2016075 FERNAMDEZ DE LA CAMPA, BELEN ESP 3 Atletismo Morrazo

 0 AG 2016787 FENANDEZ CERQUEIRO, AINOA ESP 2 Atletismo Morrazo

 0 AG 2015151 FARRÁN MARECO, CELESTE ESP 3 Atletismo Morrazo

 0 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo

 0 AG 769848 COBELAS DOMINGUEZ, SABELA ESP 3 Viguesa de atletismo

 0 AG 769839 CASTRO CIUCIUMEI, FIONA ESP 2 AD Mazi

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF



 0 AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas

 0 GA 765238 CAMPOS PEREZ, LAURA ESP 2 At Vila de Cangas

 0 GA 765276 CAMPOS PEREZ, ALBA ESP 2 At Vila de Cangas

 0 GA 765331 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade

 0 AG 2016051 BAYO FERNANDEZ, VICTORIA ESP 2 Viguesa de atletismo

 0 AG 2015509 BASTÓN FERNÁNDEZ, AROA ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 2016340 BARRIOS OLIVEIRA, BLANCA ESP 3 Atletismo Morrazo

 0 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

 0 AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

 0 AG 2014683 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12:53.01 AG 769881 NOGUEIRA FERNANDEZ, NEREA ESP 5 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 125301 125301

 13:38.39 AG 769879 FRAGA SOBREIRA, ANGELA ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 133839 133839

 13:42.29 AG 2015724 NABIH , AYA ESP 5 Atletismo Cuntis 26/04/2015 PONTEVEDRA 134229 134229

 14:21.96 AG 55365 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 SANMERTOLAMEU_MOAÑA 26/04/2015 PONTEVEDRA 142196 142196

 14:31.27 AG 769941 NIETO CASAS, IRIA ESP 4 At Vila de Cangas 26/04/2015 PONTEVEDRA 143127 143127

 15:03.14 AG 767089 GONZALEZ FERVENZA, KATIA ESP 5 At Vila de Cangas 28/02/2015 VIGO 150314 150314

 15:12.74 AG 2014529 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANTELA ESP 5 C.S.C.R. Beade 26/04/2015 PONTEVEDRA 151274 151274

 15:19.77 AG 765653 COSTAS LAGO, AFRICA ESP 5 C.S.C.R. Beade 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 142673 142673

 17:16.77 AG 766663 GARCÍA AREA, IRENE ESP 5 San Narciso 21/03/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 171677 171677

AG 769903 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 5 S.G. Pontevedra
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